
سال بیست وسوم         شماره1926         بها 1000 تومان    یکشنبه 20 فروردین  1396               11رجب 1438 9 Apr. 2017 ) اولین و تنها روزنامه تمام رنگی استان فارسمنطقه جنوب ایران  ) فارس/خوزستان/بوشهر/کهکیلویه و بویراحمد/هرمزگان

روزنامه

علت حذف جنجالي 
سحر قریشي از سریال 

علي البدل چه بود؟

4  نوآورى جذاب روزنامه طلوع 
که در سطح کشور یا جنوب کشور و یا استان فارس

 براى اولین بار و بى نظیر است

3. رنگى بودن تمام صفحـات1. نمایش فیلم + مطلب

4.  اینفوگرافیک ( داده نما )2. خبـر + تحلیل خبر

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای نوبت اول
شهرداري لار باستناد مجوز شماره 1633-95/11/27 شوراي اسلامي شهر لار در نظر دارد اجراي زيرسازي و آسفالت پروژه هاي مندرج در 
بودجه سال 1396 را با مشخصات ذكر شده در اسناد مناقصه و با شرايط كلي زير و با مبلغ برآورد 27/500/000/000 ريال از طريق مناقصه 

عمومي دو مرحله اي به پيمانكاران حقوقي واجد شرايط واگذار نمايد. 
شرایط :

1- تأمين قير مورد نياز جهت تهيه آسفالت بر عهده شهرداري مي باشد.
به حساب 100790229766  مناقصه  در  سپرده شركت  عنوان  به  را  ريال  مبلغ 1/375/000/000  ميبايست  درمناقصه  كنندگان  2- شركت 

شهرداري لار نزد بانك شهر واريز يا معادل همين مبلغ ضمانت نامه بانكي معتبر را ضميمه پيشنهاد خود ارائه نمايند.
3- پيشنهاددهندگان اسناد و پيشنهادات خود را در پاكت )) الف(( حاوي ضمانت شركت در مناقصه و پاكت ))ب (( حاوي اساسنامه، آخرين 
آگهي تغييرات، سوابق شركت و اسناد حايز اهميت جهت بررسي و امتياز بندي در كميته فني بازرگاني شهرداري و پاكت ))ج(( حاوي پيشنهاد 
مالي و مجموع اين سه پاكت را در يك پاكت واحد لاك و مهر شده تا پايان وقت اداري روز 96/2/6 به دبيرخانه شهرداري لار تحويل نمايند.

4- برندگان نفر اول تا سوم در صورتيكه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب به نفع شهرداري ضبط خواهد شد.
5- شهرداري در رد يا قبول يك يا كليه پيشنهادات مجاز و مختار است. 

6- ساير اطلاعات و جزئيات در اسناد مناقصه موجود ميباشد.
7- كليه هزينه هاي برگزاري مناقصه بر عهده برنده مناقصه است.

متقاضيان جهت دريافت اسناد مناقصه يا كسب اطلاعات بيشتر به واحد امور مالي مراجعه نمايند. 

24061

تاريخ بازگشايي پاكات: 96/2/9

محمد رضا قنبرنژاد- شهردار لار تاريخ چاپ دوم : 96/1/27تاريخ چاپ اول : 96/1/20

آگهی تجدید مزایده واگذاری استیجاری تابلوهای تبلیغاتی سطح شهر
شهرداری كازرون در نظر دارد با استناد به مصوبه شماره 1625 مورخ 95/11/27 شورای اسلامی شهر نسبت به واگذاری 
استيجاری تعداد 30 عدد تابلو تبليغاتی در نقاط مختلف شهر با قيمت پايه اجاره ماهيانه 55/000/000 ريال از طريق 
مزايده به مدت يك سال اقدام نمايد. لذا از كليه شركتهای واجد شرايط دعوت به عمل می آيد از تاريخ نشر آگهی 
جهت دريافت اسناد مزايده به امور قراردادهای شهرداری مراجعه و قيمت پيشنهادی خود را براساس فرم مزايده حداكثر 

تا ده روز پس از نشر آخرين آگهی در پاكت سربسته به شهرداری اعلام نمايند.

1-مبلغ سپرده شركت در مزايده 33/000/000 ريال می باشد.

2-ارايه سپرده به صورت ضمانت نامه معتبر بانكی و يا واريز وجه به حساب سپرده شماره 0106842587004 به نام 
شهرداری كازرون نزد بانك ملی شعبه مركزی كازرون قابل قبول می باشد.

3-چنانچه نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتيب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.4-
سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مزايده در شهرداری ضبط خواهد شد.

5-شهرداری در رد يا قبول هر يك از پيشنهادات مختار است.

6-ساير اطلاعات و جزييات در اسناد مزايده شهرداری موجود است.
انتشار نوبت اول: 96/1/20

انتشار نوبت دوم: 96/1/27

سیدمهدی مکی 
شهردار کازرون

فروش باغ چهل چشمه
باغچه شهری به مساحت 1000 متر مربع 
با  انگور  و  ثمری سیب  دارای درختان 
آبیاری قطره ای و آب جاری واقع در 
روستای تفریحی چهل چشمه به فروش 

می رسد
 09390505006

»مهرابی«
5/2716

به کانال تلگرام 
روزنامه طلوع 

@tolounews

024062

                  فیلم ماشینِ فروشی شما                       
                  فیلم منزل شما

                  فیلم جشن تولد خود، فرزندان و نوه هایتان             
               و فیلم انواع آگهی های خود را 

                    به ما بسپارید تا در روزنامه طلوع 
                    کنار متن ارسالی تان 

                    به نمایش بگذاریم.

روش نوین مطبوعاتی ما با فیلم

تلفن تماس دفتر روزنامه طلوع :
         32344772-3-4         42229246 

 روش نوین مطبوعاتی
 ما را به دیگران نیز یادآور شوید.

رییس جمهور همایش ملی اقتصاد مقاومتی و توسعه روستایی: 

 با نردبان دروغ نمی توان به پشت بام عدالت رسید 

برخی  ارائه  خبری ضمن  نشستی  طی  نژاد  روحانی  الاسلام  حجت 
آمارها از شركت كنندگان در مراسم اعتكاف گفت: كانديداهای 
تبليغ  برای  حضور  حق  جمهوری  رياست  و  شوراها  انتخابات 
نشست  مهر،  خبرنگار  گزارش  ندارند.به  را  اعتكاف  مراسم  در 
با  ماه  فروردين  شنبه 19  امروز  اعتكاف  مراسم  با موضوع   خبری 
تبليغ  و  فرهنگی  امور  معاون  نژاد،  روحانی  حسين  الاسلام  حجت 
سازمان تبليغات اسلامی در ساختمان سازمان تبليغات اسلامی برگزار 

شد.
وی گفت : خوشبختانه جمعيتی كه دارای تحصيلات حوزوی هستند 
اكثريت معتكفين را به خود اختصاص داده اند. روحانی نژاد افزود: 
55 درصد شركت كنندگان در حقيقت بخشی از دانش آموزان و 
طلبه ها هستند. وی تصريح كرد: با توجه به اينكه در آستانه انتخابات 
شوراها و رياست جمهوری هستيم، ما اعلام كرديم به اوليای امور 
در اين مساجد اجازه ندهند كسانی كه به عنوان كانديداها هستند، 
در مراسم اعتكاف برای سخنرانی تبليغاتی شركت كنند. كانديداها 
ندارند، چرا كه فضای  اعتكاف  تبليغ در مراسم  برای  حق حضور 

معنوی مراسم را بر هم می ريزند.

در نشست خبری عنوان شد:

ممنوعیت تبلیغات 
انتخاباتی در اعتکاف

7

2

2

4

4

نمایش فیلم 

 استان ها 
و شهرستان ها

3

3

8

حوادث

مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس :
پروژه های عمرانی و مسکونی 

با اعتبار 297 میلیارد و 
615 میلیون تومان در 

استان  فارس به بهره  برداری 
می ر سد 

پایان تهیه طرح هادی روستاهای 
بالای 20 خانوار در استان فارس

معاون فرهنگی شهردار شیراز:

اتوبوس های سلامت در 
شیراز راه اندازی می شود

مدیرکل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعي فارس مطرح کرد؛

بهبود وضعیت اشتغال 
فارس از 29 در سال 91 

به 13 در سال 95

مدیر کل سازمان تعاون 
روستایی استان فارس:

عده اي تصور مي کنند با 
تخریب دولت، فقط دکتر 

 روحانی را تضعیف
  می کنند؛  اما  نمي دانند 

نظام را با چنین کاري 
نشانه گرفته اند

سرپرست روابط عمومی اداره کل میراث 
فرهنگی کهگیلویه و بویراحمد خبر داد:

قرارگرفتن کهگیلویه و 
بویراحمد در میان 6 استان 
برتر کشور درجذب گردشگر

مرکز رشد 
زیست فناوری دریایی 
در بوشهر راه اندازی 

می شود

همسر سابق، عامل انتشار 
تصاویر خصوصی زن بود

2


